
Zimmer 2,00

Wohnfläche 42,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 40 €

Summe Nebenkosten 490 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Heizung Etagenheizung

   

Exposé
Erdgeschosswohnung in Hagen

2- Z. WHG mit Durchgangszimmer mit Küche im EG
Jobcenter

Objekt-Nr. OM-312447

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 410 € + NK 

Blücherstraße 12
58095 Hagen
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
2-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss

Schreiben Sie mir wie viele Personen einziehen wollen.

- Adresse: Blücherstraße 12, Hagen

- EG rechts

- Mit neuer Küche

Schreiben Sie mir Ihre Kontaktdaten, inkl. Handynummer damit ich Sie erreichen kann.

- Gerne Jobcenter (aber 2 Personen)

-410 € Kalt + 40 € Nebenkosten + (Gasetagenheizung)

Ausstattung
Es wird ohne Möbel vermietet.

Weitere Ausstattung:

Balkon

Lage
- Adresse: Blücherstraße 12, Hagen
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Exposé - Galerie

Flur

 

Zimmer 2 Durchgang zu Küche
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Exposé - Galerie

Balkon

 

Küche
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